
Hračka míček s bodlinami LED TPR 5,5cm růžový

» CHOVATELSTVÍ » hračky, cedule, kartáče, nůžky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:38
1/1

Kód produktu 447412 
EAN 8595159442167 

Plovoucí a blikající hračka z termoplastické pryže pro psy.
Termoplastická pryž je odolný, pružný a měkký materiál s
dlouhou životností, díky kterému je tato hračka
mimořádně šetrná k zubům vašeho psa. Hračka je vhodná
pro použití venku i doma. Při otřesu bliká po dobu cca 10
vteřin. Hračka obsahuje baterie, které nelze vyměnit.

plovoucí a blikající hračka z termoplastické pryže
při otřesu míček bliká po dobu cca 10 vteřin
míček obsahuje baterie, které nelze vyměnit
průměr 5,5 cm

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks

Parametry
Sazba DPH 21,00 


